

Nordiq house ApS

Bystævnet 1E

8520 Lystrup

CVR-nr. 38 19 54 68

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2019

Kent Maul Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordiq house ApS
Bystævnet 1E
8520 Lystrup

CVR-nr.: 38 19 54 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 14. november 2016
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kent Maul Aaen, direktør
Anne-Mette Kjølby Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blomster/gavebutik samt afdeling med udvikling af eget design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 35.145, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 112.376.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> 14 mdr. kr.
Bruttofortjeneste		540.479	450.757
Personaleomkostninger	1	<u>(550.784)</u>	<u>(421.881)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(10.305)	28.876
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(82.285)</u>	<u>(41.142)</u>
Resultat før finansielle poster		(92.590)	(12.266)
Finansielle indtægter		155.309	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.056)</u>	<u>(10.503)</u>
Resultat før skat		58.663	(22.769)
Skat af årets resultat		<u>(23.518)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>35.145</u>	<u>(22.769)</u>
Overført resultat		<u>35.145</u>	<u>(22.769)</u>
		<u>35.145</u>	<u>(22.769)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	82.285
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>82.285</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>82.285</u>
Råvarer og hjælpematerialer		67.243	50.000
Varebeholdninger		<u>67.243</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.896	77.871
Andre tilgodehavender		53.450	53.450
Tilgodehavender		<u>124.346</u>	<u>131.321</u>
Likvide beholdninger		<u>201.720</u>	<u>204.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>393.309</u>	<u>385.459</u>
Aktiver i alt		<u>393.309</u>	<u>467.744</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		12.376	(22.769)
Egenkapital	4	<u>112.376</u>	<u>77.231</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.500	74.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.518	0
Anden gæld		166.915	115.801
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>280.933</u>	<u>390.513</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>280.933</u>	<u>390.513</u>
Passiver i alt		<u>393.309</u>	<u>467.744</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	(22.769)	77.231
Årets resultat	0	35.145	35.145
Egenkapital 31. december 2018	100.000	12.376	112.376

Noter til årsrapporten

	2018	2016/17
	kr.	14 mdr. kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	531.955	412.198
Andre omkostninger til social sikring	15.025	5.439
Andre personaleomkostninger	3.804	4.244
	<u>550.784</u>	<u>421.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>4.056</u>	<u>10.503</u>
	<u>4.056</u>	<u>10.503</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>123.427</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>123.427</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>123.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		41.142
Årets afskrivninger		<u>82.285</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>123.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Aaen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 57 t.kr.